
REPUBLIKA E SHQ~P&RIS& 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 

Ab&% Rr.Re&it O l U  TeL OW 9999, Fan. 042 228-618, Website: m.bida&gm.al 
, / ,  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

- 
Mr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti I- 

E zyrtarit q6 mbart detyIlrnin p& deklarim t5 interesave'F'Gate t& tij, bas&Sshortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve tinanciare te te zgjedhurve dhe tE disa nQun6sve publiks", Ligjit 
11~9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e Tunksioneve 

- publike", me ndryshimet e pasqywra ne ligiin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne lidin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
E S A  '" 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne ne tE 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te b~fhkbhor t i t  /es dhe te 
Emiieve madhore. - 

Deklaroj se t i  dhenal e paspyruara prej meje ne" m e  dokument 
janZ te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ q t  nuk bhte" e vZrt&. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHXMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURX T# PALUAJTSIflWE DHE Tfi LUAJTSRlWE 

Pershkruani hollesisht ndryshiiet (shtesa dhe pakirsime) nB: Uojin, sipgrfaqen, adresSn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes @ veprimit, vleren n@ lelti! apo ne valutLI qe pasqyrohet ne dokumentaeionin qe 
dispononi, ~mimin  e hlerjes, nl; mungese t6 dokumenteve vleren qE keni shtuar apo pakesuar, pjes6n takuese 
qe zoteroni ti: $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, Iikufditete, ti2 regjistruar ose ja ne redistrat 
publike, per periudhen nga dekiarimi i m&arshem deri ml; 31 dhjetor te vitit ti! deklarimi:. 

Pjesa 
Nr. PErshkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjall; nC % 

1 

i . 
Nese ky format bhte i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

I 



Pershkruani hell("sisht ndryshimet (shtun dhe pakLLsime) nC: Ilojin, siperfaqen, adrean  ku ndodhen, 
momentin e kryerjesr sC veprimit, vleriin a6 lck6 apo n& valuti! qE pasqyrohet ne dokumentacionin qC 
dispononl, qmlmin e blerjes, ne munges6 ti. doknmenteve vleren ql! ken1 shtuar apo pak€snar, pjesen taknese 
q? zot6roni ti5 d o  lloj pasurie, te palurjtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te rtgjistrnar ose jo ne regJiatrat 
pnblfke, p&r periudhPn nga deklarimi i mkiparshCm deri m& 31 dhjetor t6 vitit ti! deklsrimit. 

Pjesa 
Nr. Piirahkrlmi i pasurire dhe burimi i krijimit Vlera me rhifra dhe me fir18 nii % 

1 
I 
I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

' ., ,. . 
1 , , ' : ' ' . , . , ' .  

Nese ky fortda eshte i pamjaftuesh&in,'~d~ti&' te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

1 NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRKVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PAS- 

TE ARDHURAT DHE A N G A ~ I M E T  

PUBLIkZ dhelase PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma t@ ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe  p8rtituara, n& leki apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valuti, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te ~ i t i t  te d e ~ a r i m i t  
puhlik, statusi, objektin e veprimtarise Se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. / 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~SPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DAE KONTROLLIT TC PASUIUVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZm 

Detyrimet hanciare ndaj personave juridike dhe fizikii (kredi, huamanje, detyrim p& s t u d i i  etj.) . ~ 

qe ekzistojne brenda dhe jashtis vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
, ,:. .. meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tts vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyaari gjate vitit 

...:, . te dek1-t. , . ,. ..,: 
" "  Te dhi4nat per emra personash ndaj tti cil&ve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, 

per tt! ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

Pershkrnani hollesisht qellimin e dctyrimit finan- Shuma e shlyer nga Cjendje e de5rimit tr 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute. daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe ti; mbarimit te detyrimit (mnajilviti), deri t i e  31 dhjetor te vitit ne 31 dh,jetor te vitit tc 

nr. e kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kreditc bankare shumcn totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

P r i n r i n ~ l t i n t r r r ~  



REPUBLIKA E SHQIPERTS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

..@> 

f l  
I D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRTVATE I ne ILDKl 

dhe viti 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja bashkeshorue d 
ku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

'. 

h 2 M r ( 2  Gafo U ? .  e subjektit ( - 
Emer, atesi, mbidmer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t8 neuit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t l  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti4 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qqC te verifikojnf 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenot e pasqyruara prej meje ne kIE 
dokument janE ti; vZma dhe nuk kam deklaruar as@ 

Emri. Tlhicmri. Uenshhrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne value  qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pak inar ,  pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te palnajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjirtrat publike, pi;r 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni tB zyrtarit. 

Piesm 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
: ..Y.,,":,.,..r z - .  . . '. 

. . 



REPUBLIKA E SHQ~ERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PRIVATE dhefose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo @mprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tti pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
pefitimit tti fryteve civile ti! pronesise, t8 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

Ptnbkrp.nl hol1-t * Baj ugnbimi dbr wpriBltrrk qi! ka -8 
ti5 ardhura, cmiktmn . ..* . 

l ~ f o r l p a i g t b r r p o 1 - ~ l r s  
i d  siwruar ti! lrdhurat, Ylrail , ac I mfdiarit mMk, ibtud. obkktl Shnm e tZ i rdhmve  ti! M j n ~ ~  
I vepriknrisa IP og.nlnt&, Cqftukdoai dad& matyra e anga&lmtt 08 kk& q o  n? vaiati 
U p  dekhrhl I d$srrb&n d a i  st 31 dhJctor t# vltit t6 deLhrtmit (w dlfh dhe lac (jam 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSOYAVE  JUKU)^^ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pk studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj e cileve keni detyrime financiare tZ pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P&rLkrurl hoM&ht l detyrhdt finnndar, Shuma e a&cr nga Gjcndja e dttyrlmlt te 
rhn& tehk na klr6 apo m8 valute, drten e Nllmit dtklariml 1 &parsbZm mbetmr pa shlyer dcrl 
dhe ti? mbrimit t€ dctyrimit (mnajtMti), nr. e derl nt 31 dhjetor t6 vttit J 31 dhjetor tl! vltit t t  
Laatrat& dhe intwut.-b.za t8 &&rimit &k.larlrsit 
P.+r lmdirii bml.re shwda to& (prlndplI+ (me thifrr dbe mc fj- (me s h h  dhe me f law 




